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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

09:45 100 m (ž) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

2 HARAMIJA NEVA ČAK II OŠ Čakovec 16,04

4 KIRIĆ KARLA PUME Nedelišće 16,21

3 KARAMARKOVIĆ ELA ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,66

09:45 100 m (ž) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

3 MILA NOVAK PRVA I OŠ Čakovec 15,41

4 PERČIĆ LEONA KONDOR Mursko Središće 17,02

2 MALTAR NINA MLADOST Prelog 23,51

09:45 100 m (ž) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

4 ŽAGAR TENA PONOS Podturen 16,51

2 PREMUŽ VITA MLADOST Selnica 16,74

3 TANJA ORŠUŠ GROMOVI Macinec 18,44

09:45 100 m (ž)
Poredak

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MILA NOVAK PRVA I OŠ Čakovec 15,41 9,0

2 HARAMIJA NEVA ČAK II OŠ Čakovec 16,04 8,0

3 KIRIĆ KARLA PUME Nedelišće 16,21 7,0

4 ŽAGAR TENA PONOS Podturen 16,51 6,0

5 KARAMARKOVIĆ ELA ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,66 5,0

6 PREMUŽ VITA MLADOST Selnica 16,74 4,0

7 PERČIĆ LEONA KONDOR Mursko Središće 17,02 3,0

8 TANJA ORŠUŠ GROMOVI Macinec 18,44 2,0

9 MALTAR NINA MLADOST Prelog 23,51 1,0

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

UKUPAN POREDAK

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

10:00 100 m (m)
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

2 BABIĆ DAVID ČAK II OŠ Čakovec 14,26

3 BERNAT OTOVČEVIĆ OTTO ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,82

4 KODBA PETAR MLADOST Selnica 16,72

10:00 100 m (m) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 JURINEC NOA MLADOST Prelog 15,04

4 MEDVAR JURICA KONDOR Mursko Središće 15,23

3 BOŽIDAR ORŠUŠ GROMOVI Macinec 15,27

2 HERTELENDI MATEJ KOTORIBA Kotoriba 15,47

10:00 100 m (m)
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

2 NOVAK PETAR PRVA I OŠ Čakovec 14,44

3 SKLEPIĆ MATEJ PUME Nedelišće 14,74

4 TOMPOŠ PETAR ZMAJ Ivanovec 15,31

1 MURKOVIĆ LUKA PONOS Podturen 15,42

10:00 100 m (m) 
Poredak Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 BABIĆ DAVID ČAK II OŠ Čakovec 14,26 11,0

2 NOVAK PETAR PRVA I OŠ Čakovec 14,44 10,0

3 SKLEPIĆ MATEJ PUME Nedelišće 14,74 9,0

4 BERNAT OTOVČEVIĆ OTTO ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,82 8,0

5 JURINEC NOA MLADOST Prelog 15,04 7,0

6 MEDVAR JURICA KONDOR Mursko Središće 15,23 6,0

7 BOŽIDAR ORŠUŠ GROMOVI Macinec 15,27 5,0

8 TOMPOŠ PETAR ZMAJ Ivanovec 15,31 4,0

9 MURKOVIĆ LUKA PONOS Podturen 15,42 3,0

10 HERTELENDI MATEJ KOTORIBA Kotoriba 15,47 2,0

11 KODBA PETAR MLADOST Selnica 16,72 1,0

GRUPA 3/3

GRUPA 1/3

UKUPAN POREDAK

GRUPA 2/3

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

10:15 200 m (ž) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

2 BANEK LEONA PUME Nedelišće 31,09

3 KOCIJAN MATEJA MLADOST Selnica 37,74

4 KOVAČ ENA PONOS Podturen 40,50

10:15 200 m (ž) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

3 PUŠKADIJA NOLA ČAK II OŠ Čakovec 30,49

2 KRIŽAIĆ LUNA ORLIĆI III OŠ Čakovec 31,57

4 SANA CIMERMAN PRVA I OŠ Čakovec 38,73

10:15 200 m (ž)
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

2 ŠKODA TESA MLADOST Prelog 30,42

4 ZADRAVEC ANA KONDOR Mursko Središće 32,92

3 VITA PEC GROMOVI Macinec 41,94

10:15 200 m (ž) 
poredak Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠKODA TESA MLADOST Prelog 30,42 9,0

2 PUŠKADIJA NOLA ČAK II OŠ Čakovec 30,49 8,0

3 BANEK LEONA PUME Nedelišće 31,09 7,0

4 KRIŽAIĆ LUNA ORLIĆI III OŠ Čakovec 31,57 6,0

5 ZADRAVEC ANA KONDOR Mursko Središće 32,92 5,0

6 KOCIJAN MATEJA MLADOST Selnica 37,74 4,0

7 SANA CIMERMAN PRVA I OŠ Čakovec 38,73 3,0

8 KOVAČ ENA PONOS Podturen 40,50 2,0

9 VITA PEC GROMOVI Macinec 41,94 1,0

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

UKUPAN POREDAK

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

10:30 200 m (m) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

2 KOVAČ JURAJ PRVA I OŠ Čakovec 30,14

4 FRANČIĆ FABIAN KONDOR Mursko Središće 31,06

3 ĐURAN ROKO MLADOST Prelog 31,32

10:30 200 m (m) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

4 NOVAKOVIĆ TOPLEK TONI ZMAJ Ivanovec 29,52

2 NESTIĆ NIKO KOTORIBA Kotoriba 30,13

1 MESARIĆ LEO ČAK II OŠ Čakovec 30,84

3 NOVAK NOAH ORLIĆI III OŠ Čakovec 33,06

10:30 200 m (m) 
Staza

st.br
oj

Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ORŠUŠ ANTONIO GROMOVI Macinec 31,87

3 HUNJADI IVAN PUME Nedelišće 32,66

2 RADIKOVIĆ LUKA MLADOST Selnica 33,40

4 TRSTENJAK ANDRIJA PONOS Podturen 37,63

10:30 200 m (m)  
Poredak Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVAKOVIĆ TOPLEK TONI ZMAJ Ivanovec 29,52 11,0

2 NESTIĆ NIKO KOTORIBA Kotoriba 30,13 10,0

3 KOVAČ JURAJ PRVA I OŠ Čakovec 30,14 9,0

4 MESARIĆ LEO ČAK II OŠ Čakovec 30,84 8,0

5 FRANČIĆ FABIAN KONDOR Mursko Središće 31,06 7,0

6 ĐURAN ROKO MLADOST Prelog 31,32 6,0

7 ORŠUŠ ANTONIO GROMOVI Macinec 31,87 5,0

8 HUNJADI IVAN PUME Nedelišće 32,66 4,0

9 NOVAK NOAH ORLIĆI III OŠ Čakovec 33,06 3,0

10 RADIKOVIĆ LUKA MLADOST Selnica 33,40 2,0

11 TRSTENJAK ANDRIJA PONOS Podturen 37,63 1,0

GRUPA 3/3

UKUPAN POREDAK

GRUPA 2/3

GRUPA 1/3

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

10:45 600 m (ž) 
Rank

start
ni 

broj
Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 SANJKOVIĆ ANA KONDOR Mursko Središće 2:04,57 9,0

2 KREGAR LORENA PUME Nedelišće 2:09,60 8,0

3 MIHALOVIĆ IDA ČAK II OŠ Čakovec 2:10,08 7,0

4 HLADKI HANA ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:12,02 6,0

5 ILIJAŠ MAGDALENA MLADOST Selnica 2:21,19 5,0

6 EMILY VUJICA PRVA I OŠ Čakovec 2:23,28 4,0

7 GOLUBIĆ ZARA MLADOST Prelog 2:38,69 3,0

8 PINTARIĆ ANJA PONOS Podturen 2:43,33 2,0

9 LENA BRANILOVIĆ GROMOVI Macinec 2:47,54 1,0

11:00 600 m (m) 
Rank

start
ni 

broj
Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 HORVAT VINKO ČAK II OŠ Čakovec 1:51,39 11,0

2 STRBAD MATIJA PRVA I OŠ Čakovec 1:52,82 10,0

3 VINKO BORKO GROMOVI Macinec 1:57,77 9,0

4 KRZNARIĆ LEO PUME Nedelišće 1:58,33 8,0

5 VINKO LOVRO MLADOST Selnica 1:58,40 7,0

6 TILOŠANEC LUCIJAN KOTORIBA Kotoriba 2:00,91 6,0

7 ŠPOLJARIĆ FILIP KONDOR Mursko Središće 2:03,98 5,0

8 MADIĆ GABRIJEL MLADOST Prelog 2:06,54 4,0

9 PURIĆ ROK ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:08,97 3,0

10 HERMAN LUKA ZMAJ Ivanovec 2:12,65 2,0

11 BALOG JOVAN PONOS Podturen 2:29,66 1,0

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

11:20 4x100 m (m) 
Staza

st.br
oj

ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

2 ČAK II OŠ Čakovec (BABIĆ D., MESARIĆ, FOTAK, BABIĆ F.) 0:57,57

4 KONDOR Mursko Središće (MEDVAR, FRANČIĆ, PETEK, MUNĐAR) 1:02,65

3 GROMOVI Macinec (HORVAT A., NOVAK K., ORŠUŠ B., ORŠUŠ A.) 1:10,23

11:20 4x100 m (m) 
Staza

st.br
oj

ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

2 MLADOST Prelog (BERMANEC, ČONKAŠ L., ĐURAN R., JURINEC N.) 0:58,57

1 KOTORIBA Kotoriba (HERTELENDI, NESTIĆ, MATULIN, KOS) 1:03,37

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (BOGDAN, VIRČ, LUKŠA, BERNAT OTOVČEVIĆ) 1:04,14

3 MLADOST Selnica (KODBA, RADIKOVIĆ, BREZNIČAR, KUTNJAK) 1:05,27

11:20 4x100 m (m)
Staza

st.br
oj

ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

3 PUME Nedelišće (SKLEPIĆ, MARTINJAŠ, TRUPKOVIĆ, SUTNJAK) 0:58,29

2 PRVA I OŠ Čakovec (KOVAČ, LEVAČIĆ, JAMBROŠIĆ, NOVAK P.) 0:58,32

4 ZMAJ Ivanovec (TOMPOŠ, NOVAKOVIĆ TOPLEK, KORENT, VARGA) 1:03,24

1 PONOS Podturen (MURKOVIĆ, TRSTENJAK, MIKULČIĆ, KOLAR) 1:04,55

11:20 4 x 100 m (m)
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ČAK II OŠ Čakovec (BABIĆ D., MESARIĆ, FOTAK, BABIĆ F.) 0:57,57 22,0

2 PUME Nedelišće (SKLEPIĆ, MARTINJAŠ, TRUPKOVIĆ, SUTNJAK) 0:58,29 20,0

3 PRVA I OŠ Čakovec (KOVAČ, LEVAČIĆ, JAMBROŠIĆ, NOVAK P.) 0:58,32 18,0

4 MLADOST Prelog (BERMANEC, ČONKAŠ L., ĐURAN R., JURINEC N.) 0:58,57 16,0

5 KONDOR Mursko Središće (MEDVAR, FRANČIĆ, PETEK, MUNĐAR) 1:02,65 14,0

6 ZMAJ Ivanovec (TOMPOŠ, NOVAKOVIĆ TOPLEK, KORENT, VARGA) 1:03,24 12,0

7 KOTORIBA Kotoriba (HERTELENDI, NESTIĆ, MATULIN, KOS) 1:03,37 10,0

8 ORLIĆI III OŠ Čakovec (BOGDAN, VIRČ, LUKŠA, BERNAT OTOVČEVIĆ) 1:04,14 8,0

9 PONOS Podturen (MURKOVIĆ, TRSTENJAK, MIKULČIĆ, KOLAR) 1:04,55 6,0

10 MLADOST Selnica (KODBA, RADIKOVIĆ, BREZNIČAR, KUTNJAK) 1:05,27 4,0

11 GROMOVI Macinec (HORVAT A., NOVAK K., ORŠUŠ B., ORŠUŠ A.) 1:10,23 2,0

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

UKUPAN POREDAK

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

11:35 4x100 m (ž)
Staza

st.br
oj

ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

2 ČAK II OŠ Čakovec (PUŠKADIJA, DOLAR, HARMIJA, ČAKARDIĆ) 1:00,30

4 KONDOR Mursko Središće (ZADRAVEC, ŠTEFANIĆ, PERČIĆ, CIGLARIĆ) 1:03,88

3 GROMOVI Macinec (ORŠUŠ, PEC, MIHOTAN, BOGDAN) 1:17,47

11:35 4x100 m (ž)
Staza

st.br
oj

ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (KRIŽAIĆ, BODULICA, BLAŽEKA, DOKLEJA) 0:59,08

2 MLADOST Prelog (BOŽEK, BEGOVIĆ, ŠKODA, MADIĆ) 1:00,04

3 MLADOST Selnica (PREMUŽ, KOCIJAN, HOBLAJ, TUKSAR) 1:10,66

11:35 4x100 m (ž) 
Staza

st.br
oj

ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

4 PUME Nedelišće (KIRIĆ, BANEK, BOGDAN, KACUN) 1:04,06

3 PRVA I OŠ Čakovec (NOVAK, DOLAR, JAMBROŠIĆ, KITANOVIĆ) 1:04,22

2 PONOS Podturen (KOVAČ, ŽAGAR, VRANČIĆ, KRZNAR) 1:06,12

11:35 4 x 100 m (ž)
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III OŠ Čakovec (KRIŽAIĆ, BODULICA, BLAŽEKA, DOKLEJA) 0:59,08 18,0

2 MLADOST Prelog (BOŽEK, BEGOVIĆ, ŠKODA, MADIĆ) 1:00,04 16,0

3 ČAK II OŠ Čakovec (PUŠKADIJA, DOLAR, HARMIJA, ČAKARDIĆ) 1:00,30 14,0

4 KONDOR Mursko Središće (ZADRAVEC, ŠTEFANIĆ, PERČIĆ, CIGLARIĆ) 1:03,88 12,0

5 PUME Nedelišće (KIRIĆ, BANEK, BOGDAN, KACUN) 1:04,06 10,0

6 PRVA I OŠ Čakovec (NOVAK, DOLAR, JAMBROŠIĆ, KITANOVIĆ) 1:04,22 8,0

7 PONOS Podturen (KOVAČ, ŽAGAR, VRANČIĆ, KRZNAR) 1:06,12 6,0

8 MLADOST Selnica (PREMUŽ, KOCIJAN, HOBLAJ, TUKSAR) 1:10,66 4,0

9 GROMOVI Macinec (ORŠUŠ, PEC, MIHOTAN, BOGDAN) 1:17,47 2,0

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

GRUPA 1/3

UKUPAN POREDAK

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

09:45 VIS (m) 
Redoslijed

start
ni 

broj
Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 PETEK LUKA KONDOR Mursko Središće 139 11,0

2 TRUPKOVIĆ NIKO PRVA I OŠ Čakovec 133 10,0

3 OSTOJA PATRIK ČAK II OŠ Čakovec 130 O 130 9,0

4 NOMO NEMI PAULO PUME Nedelišće 130 XO 130 8,0

5 BERMANEC LOVRO MLADOST Prelog 125 O 125 7,0

6 HAJDAROVIĆ LEO ZMAJ Ivanovec 125 XXO 125 6,0

7 PODOBNIK MARTIN ORLIĆI III OŠ Čakovec 120 O 120 5,0

8 ANDREAS HORVAT GROMOVI Macinec 120 XXO 120 4,0

9 LEVAČIĆ JONA PONOS Podturen 115 3,0

KOS NOA KOTORIBA Kotoriba NM

KUTNJAK GABRIJEL MLADOST Selnica NM

10:30 VIS (ž)
Redoslijed Prezime i ime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 DOKLEJA EVA ORLIĆI III OŠ Čakovec 147 9,0

2 VRANČIĆ KLARA PONOS Podturen 138 8,0

3 BOGDAN MARTA PUME Nedelišće 115 O 120 7,0

4 ČAKARDIĆ HELENA ČAK II OŠ Čakovec 115 XO 120 6,0

4 BEGOVIĆ LARA MLADOST Prelog 115 XO 120 6,0

6 HOBLAJ SARA KONDOR Mursko Središće 115 4,0

7 HOBLAJ REBEKA MLADOST Selnica 110 3,0

8 ZARA JAMBROŠIĆ PRVA I OŠ Čakovec 100 O 105 2,0

9 ROBERTA ORŠOŠ GROMOVI Macinec 100 XXO 105 1,0

10:30 DALJ (m)  
Redoslijed Prezime i ime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 TRUPKOVIĆ MATEJ PUME Nedelišće 4,43 11,0

2 FOTAK FRAN ČAK II OŠ Čakovec 4,40 10,0

3 LEVAČIĆ BARTOL PRVA I OŠ Čakovec 3,99 9,0

4 BREZNIČAR VIKTOR MLADOST Selnica 3,34 3,72 3,69 3,58 3,72 8,0

5 GRABANT TINO MLADOST Prelog 3,65 3,65 3,72 3,36 3,72 7,0

6 MIKULČIĆ LOVRO PONOS Podturen 3,71 6,0

7 IGNAC MATEO KONDOR Mursko Središće 3,70 5,0

8 MATULIN VALENTIN KOTORIBA Kotoriba 3,64 4,0

9 KORENT FILIP LEO ZMAJ Ivanovec 3,59 3,0

10 BOGDAN ROKO ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,53 2,0

11 PATRIK IGNAC GROMOVI Macinec DNS

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

09:45 DALJ (ž) 
Redoslijed Prezime i ime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 KRZNAR KAJA PONOS Podturen 4,16 9,0

2 DOLAR NEVA ČAK II OŠ Čakovec 3,95 8,0

3 MARČEC KIARA PUME Nedelišće 3,85 7,0

4 MADIĆ ENA MLADOST Prelog 3,81 6,0

5 MALNER NELA ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,59 5,0

6 HORVAT IDA PRVA I OŠ Čakovec 3,52 4,0

7 TUKSAR EMA MLADOST Selnica 3,48 3,0

8 ŠTEFANIĆ PETRA KONDOR Mursko Središće 3,35 2,0

9 ANAMARIJA MIHOTAN GROMOVI Macinec 2,45 1,0

09:45 VORTEX (m)
Redoslijed Prezime i ime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 ČONKAŠ LUKA MLADOST Prelog 54,19 11,0

2 BABIĆ FRAN ČAK II OŠ Čakovec 49,44 10,0

3 ŠPRAJC DAVID KONDOR Mursko Središće 46,15 9,0

4 MAGIĆ LUKA PUME Nedelišće 44,23 8,0

5 MLINARIĆ JAKOV PRVA I OŠ Čakovec 43,95 7,0

6 PIŠPEK DINO KOTORIBA Kotoriba 43,22 6,0

7 VOLF MATIJA ORLIĆI III OŠ Čakovec 40,46 5,0

8 NOVAK KARLO PONOS Podturen 38,19 4,0

9 KRNJAK DENI MLADOST Selnica 33,32 3,0

10 VARGA LEO ZMAJ Ivanovec 29,55 2,0

11 BALOG DINO GROMOVI Macinec 29,01 1,0

10:30 VORTEX (ž) 
Redoslijed Prezime i ime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 BLAŽEKA EVA ORLIĆI III OŠ Čakovec 44,19 9,0

2 HANA DOLAR PRVA I OŠ Čakovec 36,24 8,0

3 JELENIĆ GRAZIA ČAK II OŠ Čakovec 35,88 7,0

4 KOČET LEONA MLADOST Prelog 34,51 6,0

5 HRANILOVIĆ SARA KONDOR Mursko Središće 33,19 5,0

6 LEA BOGDAN GROMOVI Macinec 28,52 4,0

7 KIRIĆ MAGDALENA PUME Nedelišće 28,24 3,0

8 BAKAČ LEA PONOS Podturen 21,69 2,0

9 NOVOSEL VALENTINA MLADOST Selnica 16,02 1,0

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 19.05.2023.

REZULTATI 

09:45 MEDICINKA (ž) 
Redoslijed Prezime i ime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 ANGELA KITANOVIĆ PRVA I OŠ Čakovec 13,30 9,0

2 POSAVEC KORINA PUME Nedelišće 11,84 8,0

3 BOŽEK IVONA MLADOST Prelog 11,50 7,0

4 CIGLARIĆ DOLORES KONDOR Mursko Središće 10,99 6,0

5 PUTAREK REA ČAK II OŠ Čakovec 10,64 5,0

6 BODULICA BRUNA ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,56 4,0

7 PUFEK JOSIPA MLADOST Selnica 7,17 3,0

8 TARANDEK MARTA PONOS Podturen 6,26 2,0

9 LENA TRUPKOVIĆ GROMOVI Macinec 6,07 1,0

10:30 MEDICINKA (m)
Redoslijed Prezime i ime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4. Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 SUTNJAK TIN PUME Nedelišće 14,09 11,0

2 KAVRAN STJEPAN PRVA I OŠ Čakovec 14,02 10,0

3 FRANČIĆ TOMA KONDOR Mursko Središće 11,54 9,0

4 TEREK NIKO ČAK II OŠ Čakovec 11,50 8,0

5 ČONKAŠ IVANO MLADOST Prelog 11,24 7,0

6 FRIŠČIĆ SIMON KOTORIBA Kotoriba 11,23 6,0

7 BAJRIĆ LUKAS ORLIĆI III OŠ Čakovec 10,46 5,0

8 VIŠNJIĆ DINO ZMAJ Ivanovec 10,39 4,0

9 POSAVEC FILIP PONOS Podturen 9,50 3,0

10 KARLO NOVAK GROMOVI Macinec 7,73 2,0

11 KUČINIĆ DAVID MLADOST Selnica 7,29 1,0

OŠ PONOS PODTUREN



ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA 5.-6. RAZREDE OSNOVNIH ŠKOLA, 
PODTUREN 19.05.2023.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEVOJČICE
Poreda

k
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS DALJ
VOR    
TEX

MEDI   
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. ČAK II OŠ Čakovec Dario Varga 8,0 8,0 7,0 6,0 8,0 7,0 5,0 14,0 63,0

2. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 5,0 6,0 6,0 9,0 5,0 9,0 4,0 18,0 62,0

3. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0 3,0 8,0 10,0 57,0

4. MLADOST Prelog Alan Belko 1,0 9,0 3,0 6,0 6,0 6,0 7,0 16,0 54,0

5. PRVA   I OŠ Čakovec Matija Horvat 9,0 3,0 4,0 2,0 4,0 8,0 9,0 8,0 47,0

6. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 3,0 5,0 9,0 4,0 2,0 5,0 6,0 12,0 46,0

7. PONOS Podturen Željka Podgorelec Sirc 6,0 2,0 2,0 8,0 9,0 2,0 2,0 6,0 37,0

8. MLADOST Selnica Milivoj Bujanić 4,0 4,0 5,0 3,0 3,0 1,0 3,0 4,0 27,0

9. GROMOVI Macinec Luka Prprović 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 1,0 2,0 13,0
45 45 45 46 45 45 45 90 406

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEČACI
Poreda

k
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS DALJ
VOR   
TEX

MEDI   
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. ČAK II OŠ Čakovec Dario Varga 11,0 8,0 11,0 9,0 10,0 10,0 8,0 22,0 89,0

2. PRVA   I OŠ Čakovec Matija Horvat 10,0 9,0 10,0 10,0 9,0 7,0 10,0 18,0 83,0

3. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 9,0 4,0 8,0 8,0 11,0 8,0 11,0 20,0 79,0

4. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 6,0 7,0 5,0 11,0 5,0 9,0 9,0 14,0 66,0

5. MLADOST Prelog Alan Belko 7,0 6,0 4,0 7,0 7,0 11,0 7,0 16,0 65,0

6. ZMAJ Ivanovec Bruno Kovačić 4,0 11,0 2,0 6,0 3,0 2,0 4,0 12,0 44,0

7. KOTORIBA Kotoriba Danijela Krobot 2,0 10,0 6,0 0,0 4,0 6,0 6,0 10,0 44,0

8. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 8,0 3,0 3,0 5,0 2,0 5,0 5,0 8,0 39,0

9. GROMOVI Macinec Luka Prprović 5,0 5,0 9,0 4,0 0,0 1,0 2,0 2,0 28,0

10. PONOS Podturen Željka Podgorelec Sirc 3,0 1,0 1,0 3,0 6,0 4,0 3,0 6,0 27,0

11. MLADOST Selnica Milivoj Bujanić 1,0 2,0 7,0 0,0 8,0 3,0 1,0 4,0 26,0
66 66 66 63 65 66 66 132 590,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ


